

E. VÝKAZ VÝMER

Stavba:

Úprava verejných priestranstiev pri OcÚ Havranec

Objekt:

SO 01 Opr - Verejné priestranstvo - Oprávnené výdavky

JKSO:

Miesto: Obec Havranec

KS:

Dátum: 12.10.2021

Objednávateľ:

Obec Havranec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Pozemné staviteľstvo, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Jozef Paľa-Kočiščák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 623,98

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	14 623,98	20,00%	2 924,80

Cena s DPH

v EUR

17 548,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Úprava verejných priestranstiev pri OcÚ Havranec

Objekt:

SO 01 Opr - Verejné priestranstvo - Oprávnené výdavky

Miesto:

Obec Havranec

Dátum:

12.10.2021

Objednávateľ:

Obec Havranec

Projektant:

Zhotoviteľ:

Pozemné staviteľstvo, a.s.

Spracovateľ:

Jozef Paľa-Kočiščák

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

14 623,98

HSV - Práce a dodávky HSV

14 448,85

1 - Zemné práce

1 596,43

2 - Zakladanie

708,70

4 - Vodorovné konštrukcie

0,00

5 - Komunikácie

2 798,34

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 714,58

99 - Presun hmôt HSV

630,80

PSV - Práce a dodávky PSV

175,13

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

175,13

ROZPOČET

Stavba:

Úprava verejných priestranstiev pri OcÚ Havranec

Objekt:

SO 01 Opr - Verejné priestranstvo - Oprávnené výdavky

Miesto:

Obec Havranec

Dátum:

12.10.2021

Objednávateľ:

Obec Havranec

Projektant:

Zhotoviteľ:

Pozemné staviteľstvo, a.s.

Spracovateľ:

Jozef Paľa-Kočiščák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 623,98

D HSV

Práce a dodávky HSV

14 448,85

D 1

Zemné práce

1 596,43

1	K	111101101.S	Odstránenie trávín a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m ²	m ²	353,320	0,13	45,93
2	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m ³	m ³	35,332	1,06	37,45
3	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m ³	m ³	22,647	7,00	158,53
4	K	122201109.S	Odkopávka a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m ³	22,647	1,10	24,91
5	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m ³	m ³	4,812	47,25	227,37
6	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m ³	4,812	7,17	34,50
7	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 1000 m	m ³	17,859	3,19	56,97
8	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m ³	17,859	0,98	17,50
9	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	9,600	3,54	33,98
10	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5	m ²	277,830	0,74	205,59
11	M	005720001500.S	Osivá tráv - výber trávových semien	kg	8,585	8,81	75,63
12	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	91,300	0,45	41,09
13	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m ² , hr.do 100 mm	m ²	353,320	1,54	544,11
14	K	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m ²	32,000	1,60	51,20
15	K	185803111.S	Ošetrovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	277,830	0,15	41,67

D 2

Zakladanie

708,70

16	K	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m ²	75,490	1,68	126,82
17	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m ²	m ²	77,000	1,11	85,47
18	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.16-32 mm	m ³	0,602	51,08	30,75
19	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m ³	4,812	96,77	465,66

D 4

Vodorovné konštrukcie

0,00

D 5

Komunikácie

2 798,34

20	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-22mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m ²	75,490	3,54	267,23
21	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny fr. 16-32 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m ²	75,490	6,75	509,56
22	K	596911142.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m ² so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m ²	75,490	14,08	1 062,90
23	M	592460007700.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná	m ²	77,000	12,45	958,65

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 714,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	103,690	6,02	624,21
25	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	104,727	2,50	261,82
26	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	6,221	108,66	675,97
27	K	936104211.S	Osadenie odpadkového koša do betonovej pätky	ks	2,000	12,30	24,60
28	M	553560004100R	Betónový odpadkový kôš 450x450x600mm	ks	2,000	341,22	682,44
29	K	936104211R	Osadenie betónového kvetináča do betonovej pätky	ks	2,000	11,77	23,54
30	M	553560004100R 1	Betónový kvetináč 450x450x600mm	ks	2,000	323,48	646,96
31	K	936124121	Osadenie parkovej lavičky so zabetonovaním nôh	ks	4,000	23,79	95,16
32	M	553560002200	Lavička parková s betonovými podstavcami a lavicou zo smrekových dosiek, dl.2170mm, š. 450mm, v. 460mm	ks	4,000	408,21	1 632,84
33	K	936174311	Osadenie stojana na bicykle so zabetonovaním nôh	ks	1,000	10,79	10,79
34	M	553560009200	Stojan na bicykel betónový 1600x480x400mm, 4 miestny, montáž na pätky	ks	1,000	137,56	137,56
35	K	936941131	Osadenie reklamnej vitríny, informačného nosiča kotevnými skrutkami bez zabetonovania nôh na pevný podklad	ks	1,000	44,41	44,41
36	M	553560013100	Vitrína 1330x1920x80mm, hliníkový rám RAL 7001	ks	1,000	1 387,08	1 387,08
37	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	m3	12,000	81,58	978,96
38	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	26,772	13,40	358,74
39	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	535,440	0,45	240,95
40	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	26,772	10,69	286,19
41	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	26,772	1,18	31,59
42	K	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	26,772	4,98	133,32
43	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	26,772	16,34	437,45
D 99 Presun hmôt HSV							630,80
44	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	89,222	7,07	630,80
D PSV Práce a dodávky PSV							175,13
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							175,13
45	K	767914830	Demontáž oplatenia na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	20,000	4,36	87,20
46	K	767920810	Demontáž vrát a vrátok na oplatenie s plochou jednotlivo do 2m2, -0,19200t	ks	1,000	9,13	9,13
47	K	767995103	Demontáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	20,000	3,94	78,80